
                                                                                                                                             
                                

Job og personprofil for ergo i Center for Neuropædagogik 

Center for Neuropædagogik er et tilbud for borgere med erhvervet hjerneskade i Næstved Kommune. 

Tilbuddet omfatter 4 døgnboliger og et aktivitetscenter. 

Vi arbejder ud fra Center for Handicap og psykiatris fællesord samt Næstved Kommunes 4 værdier: 

Dialog: er en forudsætning for samarbejde og indflydelse 

Ansvarlighed: er også at vise hensyn overfor andre- og sig selv 

Professionalisme: er en forudsætning for at stille krav til sig selv og andre 

Respekt: er en forudsætning for trivsel 

Som uddannet ergoterapeut træner du borgerne både i aktivitetscenteret og i borgerens egen bolig. 

Træningen kan både være af individuel karakter samt holdtræning, som du selv planlægger. Vi har en 

træningssal samt et træningskøkken i cafeen til rådighed. Ligeledes har vi en minibus som du må køre med 

alm. Kørekort.       

Du indgår i aktivitetscenterets team der er opdelt i et terapeutteam med 1 ergo og med 1 fysioterapeut 

samt med cafeens personale som består af 3 socialpædagoger.  

Derudover har du en ugentlig arbejdsdag på Center for Hjerneskadede hvor du har mulighed for at sparre 

og få nye input af Hjerneskade centerets terapeuter. 

Vi holder teammøde i aktivitetscenteret hver 2. onsdag hvor vi koordinerer aktiviteter, planlægger fælles 

aktiviteter og drøfter borgere efter behov.      

Du indgår i cafeens aktiviteter dagligt ved frokosttid, ved et ugentlig bankospil og ved planlagte 

fællesaktiviteter. 4 x årligt er der aftenarrangementer der afholdes på skift i teamet. 

Din arbejdstid ligger på hverdage mellem kl. 8-16.00      

Aktivitetscenterets personale refererer til afdelingslederen. 

 

 

Vi har beskrevet vores kerneopgave således: 

”Alle mennesker er specialister i eget liv og har forskellige opfattelser af, hvordan deres liv skal leves. 

Centerets opgave er at gøre borgere med erhvervet hjerneskade i stand til at træffe egne valg, ved at 

fremme borgerens egne kompetencer og ved at kompensere for følgerne af borgerens skader” 

                                                                                               


